Edição 2.986 | Ano 4
21 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

TERMO DE APOSTILAMENTO AOS CONTRATOS Nº 053/2021 E 142/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: W6ARNJRZ-JXKRWGQB-W5NSGCCJ-T81CIZ8T
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária do Contrato Nº 053/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coaraci, neste ato representado pelo seu
Prefeito Jadson Albano Galvão, brasileiro, casado, portador do RG Nº 1.277.024.405-
SSP/BA e  CPF/MF Nº 017.746.285-03, residente e domiciliado nesta cidade de Coaraci.

CONTRATADO: OKEY-MED DIST. MED. HOSP. ODONT. IMPORTAÇÕES
EXPORTAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) nº 11.311.773/0001-05, estabelecida na
Rod. Br 101, S/N KM 510 b – Jaçanã, Itabuna-BA;

INSTRUMENTO VINCULANTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO   DE   MEDICAMENTOS   (COMUM,   CONTROLADOS),
SOLUÇÕES, FRAUDAS DESCARTÁVEIS, LEITES ESPECIAIS, SONDAS E BOLSAS
(COLETORA E COLOSTOMIA) PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente
Apostilamento, cujo objetivo é a alteração do Disposto na Cláusula Nona - DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, acrescentando nova dotação
orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

0700 – Secretaria de Saúde

Projeto de Atividade: 2.056 – Manutenção das Ações do SAMU
Elemento de despesa : 3.3.90.30.00000 – Material de Consumo
Fonte: 02 – Receita de Impostos e Transferências de Impostos – Saúde – 15%
Fonte: 14 – Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde - SUS

Coaraci- BA, 01 de outubro de 2021

JADSON ALBANO GALVÃO
Prefeito Municipal

Edição 2.986 | Ano 4
21 de outubro de 2021

Página 3

TERMODE APOSTILAMENTOAOSCONTRATOSNº 053/2021 E 142/2021

Certificação Digital: W6ARNJRZ-JXKRWGQB-W5NSGCCJ-T81CIZ8T
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária do Contrato Nº 142/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coaraci, neste ato representado pelo seu
Prefeito Jadson Albano Galvão, brasileiro, casado, portador do RG Nº 1.277.024.405-
SSP/BA e  CPF/MF Nº 017.746.285-03, residente e domiciliado nesta cidade de Coaraci.

CONTRATADO: RBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE COLETA EIRELI, inscrita no
CNPJ (MF) nº 21.442.493/0001-90, estabelecida na Av. Raymundo Sá Barreto, 1244 –
Térreo, Jardim Savoia, Ilhéus-Ba, CEP: 45.658-250;

INSTRUMENTO VINCULANTE: CONCORRÊNCIA Nº 001/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE COARAC

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente
Apostilamento, cujo objetivo é a alteração do Disposto na Cláusula Terceira - DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, acrescentando nova
dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

0308 – Secretaria de Saúde
Projeto atividade: 2.057 – Manutenção das Ações do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS
Elemento de despesa : 3.3.90.39.00000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 02 – Receita de Impostos e Transferências de Impostos – Saúde – 15%
Fonte: 14 – Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS

Coaraci- BA, 01 de outubro de 2021

JADSON ALBANO GALVÃO
Prefeito Municipal

Edição 2.986 | Ano 4
21 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: W6ARNJRZ-JXKRWGQB-W5NSGCCJ-T81CIZ8T
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	TERMO
	TERMO DE APOSTILAMENTO AOS CONTRATOS Nº 053/2021 E 142/2021

		2021-10-21T12:16:21-0300